
UCHWAŁA NR XXI/163/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia II skargi na działalność Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017r. poz. 730), § 22 Statutu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach przyjętego 
uchwałą nr V/1/2018 z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2018 r. poz. 1207) oraz art. 227 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.z 2018r., poz. 2096 z późn. zm.), na 
wniosek Komisji Rewizyjnej

uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu II skargi na działalność Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego postanawia 
się nie uwzględnić skargi.

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się skarżącemu tytułem zawiadomienia o sposobie 
załatwienia sprawy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Arkadiusz Chęciński

Id: D77D8F3B-244D-48ED-A361-66B80B7425E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/163/2019

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Uzasadnienie

Zgromadzenie GZM kontroluje działalność zarządu oraz jednostek organizacyjnych utworzonych przez 
związek metropolitalny. W tym celu, Zgromadzenie GZM powołało Komisję Rewizyjną. Zgodnie 
z zakreślonym zakresem działań przekazano Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia II skargę do Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. II skarga na działalność Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego wpłynęła do Urzędu 16 września 2019 roku (RKP – 3268/2019). Przedmiotem II skargi jest 
rozszerzenie przedmiotu I skargi złożonej w tej samej sprawie 06 sierpnia br. (RKP – 2710/2019). 
W uzupełnieniu Skarżący przedstawił dodatkowe argumenty, które zdaniem Skarżącego świadczącą 
o nierzetelności w realizowaniu procedury naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w ZTM 
w Katowicach i noszą znamiona dyskryminacji poprzez „utrudnianie mu dostępu do zatrudnienia w służbie 
publicznej”. Dyrektor ZTM w wyjaśniła, że ZTM podejmie wszelkie możliwe działania wykluczające 
w przyszłości jakiekolwiek uchybienia w zakresie postępowań zmierzających do zatrudnienia pracowników 
w ZTM. Komisja Rewizyjna, w dniu 04 grudnia br., na posiedzeniu, po rozpatrzeniu dokumentacji sprawy 
i wysłuchaniu stron, podjęła uchwałę o uznaniu skargi za bezprzedmiotową. Proponuje się zatem podjąć 
uchwałę zgodnie z projektem.

Id: D77D8F3B-244D-48ED-A361-66B80B7425E8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1449134013

Imię: Arkadiusz
Nazwisko: Chęciński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  20 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D77D8F3B-244D-48ED-A361-66B80B7425E8. Podpisany Strona 2




